

Kurier

SZCZECIŃSKI



POLSKI Dziennik
Regionalny

Środa

24 sierpnia 2016

nr 163 (19 894)

cena 2 zł (w tym 8 proc. VAT)

nakład 10 450 egz.

ISSN 0137-9240 • nr indeksu 350346

www.24kurier.pl

ISSN 0137-9240



9 770137 924630

34

ZYNEK

Kurier • 24 SIERPNIA 2016 r. • 15

Regaty Unity Line wróciły na starą trasę do Kołobrzegu

Kozarzewski z Błękitną Wstęgą

JAK już informowaliśmy, XVI Regaty Unity Line wróciły na starą trasę ze Świnoujścia do Kołobrzegu i z powrotem z wyścigiem na redzie Kołobrzegu. W klasyfikacji ogólnej zwyciężył Jan Kozarzewski na jachcie „Adrenasea” z Trójmiasta i otrzymał Błękitną Wstęgę regat oraz nagrody prezydentów Świnoujścia i Kołobrzegu. Z kolei w preferowanej grupie ORC zwyciężył Szymon Kuczyński na jachcie „Atlantic Puffin”. W imprezie, którą organizowała firma żegluga Unity Line, udział wzięło 68 jachtów z ok. 300 żeglarzami.

A OTO najlepsi w poszczególnych grupach: grupa ORC wspomniany Szymon Kuczyński na jachcie „Atlantic Puffin” przed Piotrem Parzym (jacht „Hadron”) i Robertem Rayskim („Hruby”), KWR I: Adam Lisiecki („Lisica”), drugi – Mark Lewenstein („Asso”), trzeci Janusz Frączek („O’Dana”), KWR II: Andrzej Sokołowski („Orson”), Bronisław Zimnicki („Lively”), Lech Łucki („Polus”), Open żeglarzy samotnych: Szymon Kubań („One”), Paweł Hapanowicz („Happines”), Zbigniew Andruszkiewicz („Exodus 3”), Open I – jachty o długości powyżej 10,5 metra: Jan Kozarzewski („Adrenasea”), Cezary Wolski („Sharki”), Jerzy

Matuszak („Dancing Queen”), Open II jachty o długości 8,5 – 10,5 metra: Edward Banaszak („Trochus IV”), Eckhardem Kasel („Delfini”), Sławomir Turniak („Fever”), Open III jachty o długości do 8,5 metra: Eckhard Manteufel („Polaris”), Ryszard Kasprzak („Silver Wind”), Paweł Bocherem („Bikini”), Open szalupy DZ: Jarosław Misiak „8 Czortów”, Damian Szkabarem, „Fanaberia”.

– Pogoda – poinformował nas Piotr Stelmarczyk – była bardzo dynamiczna i zapewniła silne wrażenia zawodnikom. W pierwszym dniu wiał korzystny południowo-zachodni wiatr o sile 4 stopni w skali Beauforta, a w drugim

początkowo wiatr o sile 5 stopni, później słabnący do 3 z zachodu, czyli cały czas halsówka. Podczas regat towarzyszył nam statek szkolno-badawczy Akademii Morskiej w Szczecinie – „Nawigator XXI” pilnując bezpieczeństwa żeglarzy. Kolejny sukces Szymona Kuczyńskiego w regatach to wynik jego wiedzy żeglarskiej, doświadczenia uzyskanego w samotnym rejsie dookoła świata bez silnika oraz regatach i znakomita praca jego załogi. W tegorocznej edycji regat Unity Line nie brakowało entuzjastów żeglarstwa. Wystartowały dwie szalupy DZ: „8 Czortów” z Jarosławem Misiakiem z Biskupieckiego Towarzystwa Żeglarskiego oraz „Fanaberia” z Damianem Szkabarem ze Stowarzyszenia Sportowego „Konstruktorzy” z Gliwic. Żegluga po morzu na otwartopokładowych szalupach to duża umiejętność i jeszcze silniejsze wrażenia, szczególnie jak wieje przeciwny wiatr 5 stopni w skali Beauforta, a fala ma około 1 metra wysokości.

(Ag)